Thứ Hai Thứ Ba Thứ Tư Thứ Năm Thứ Sáu

1 ĐH9TĐ
Ứng dụng viễn thám trong giám sát tài

nguyên và môi trường
4 TH 80 10 Nguyễn Văn Nam 6,7,8,9 6,7,8,9

Nơi nhận:

 - Chủ tịch HĐ Trường (để b/c);
 - Ban Giám hiệu (để b/c);
 - Các phòng: TTGD&PC, CTSV, QTTB;
 - Trung tâm TV&CNTT;
 - Khoa TĐBĐ&TTĐL;

 - Website Trường;

 - Lưu: ĐT.VH (2)

3. Thời khóa biểu:

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số:                       /TKB - ĐT Hà Nội, ngày           tháng           năm 2022

 ĐIỀU CHỈNH THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2021 - 2022

TỪ HÌNH THỨC HỌC TRỰC TIẾP SANG HÌNH THỨC HỌC TRỰC TUYẾN TỪ NGÀY 04/03/2022 ĐẾN NGÀY 11/03/2022

   Áp dụng cho học phần Ứng dụng viễn thám trong giám sát tài nguyên và môi trường của sinh viên đại học chính quy khóa 9 lớp  ĐH9TĐ

1. Quy định về thời gian giảng dạy:

2. Quy định về chữ viết tắt:

- TT: Thực tập

- Thời khóa biểu học kỳ 2 năm học 2021 - 2022 của lớp ĐH9TĐ  áp dụng học trực tuyến từ ngày 04/03/2022 đến ngày 11/03/2022 đối với học phần Ứng dụng viễn thám trong giám sát tài

nguyên và môi trường

- Từ ngày 14/03/2022 sinh viên học tập trực tiếp tại Trường  theo Thời khóa biểu số 676/TBTKB - TĐHHN ngày 25 tháng 02 năm 2022  của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và

Môi trường Hà Nội

STT Lớp học phần Tên học phần
Số

TC

Hình

thức

học

Số

tiết

Số

tuần
Giảng viên giảng dạy

Lưu Văn Huyền

Số tiết trong tuần

Giảng viên, sinh viên học trực tuyến theo đường link lớp học trực tuyến đã tạo từ đầu học kỳ. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ cô Vũ Thị Hiền (Cán bộ phòng Đào tạo),

Số điện thoại: 0983204266 để được hỗ trợ.

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

*Sáng: *Chiều:

- Tiết 1: 07h00 - 07h50 - Tiết 6: 12h30 - 13h20

- Tiết 2: 07h55 - 08h45 - Tiết 7: 13h25 - 14h15

- Tiết 3: 08h50 - 09h40 - Tiết 8: 14h20 - 15h10

- Tiết 4: 09h50 - 10h40 - Tiết 9: 15h20 - 16h10

- Tiết 5: 10h45 - 11h35       - Tiết 10: 16h15 - 17h05

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-04T14:31:12+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-04T15:44:51+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-04T15:45:02+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-04T15:45:10+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!